
ÅRSRAPPORT

2018 -2020



25.MARS

SENIORGRUPPA FO VESTFOLD
Skrevet av: LEIF JOHNSEN leder i
seniorutvalget

FO

Årsrapport

Seniorutvalget for årsmøteperioden 2018 - 2020

Seniorutvalget i FO-Vestfold ble etablert på årsmøtet 16.mars 2016. Bakgrunnen for etableringen var seniorpolitisk plattform som var under utarbeidelse i FO-sentralt. Denne plattformen ble vedtatt i landsstyremøtet i oktober 2016, og gjaldt alle yrkesaktive over 55 år. FO-Vestfold valgte å inkludere pensjonister. Gjennom diskusjoner i organisasjonen fant FO-Vestfold ut at det var vanskelig å ha et utvalg som skulle gi et tilbud både til yrkesaktive og pensjonister. FO-Vestfold vedtok derfor senere at seniorutvalget skulle gi et tilbud til pensjonister, mens ansvaret for de som var yrkesaktive ble lagt til de tillitsvalgte.

**Seniorutvalget har i perioden hatt følgende sammensetning:
Leif Johnsen (Leder)barnevernspedagog, Turid Hult sosionom, Åse Silseth vernepleier, Wenche Jacobsen vernepleier og Anne Hamrell vernepleier.**

Aktiviteter:

Hovedaktivitetene har vært kafe-besøk, hvor seniorer møtes i uformelle møter over en kopp kaffe, utveksle erfaringer, oppdatere gammel og ny kunnskap, knytte kontakter og «mimre» om gamle dager.

Seniorgruppa har gjennomført 16 kafebesøk i årsmøteperioden. Temaer på kafebesøkene har bl. annet vært demens med psykolog Clas Hirsch og eldre og rus ved Grethe Bjørke. I tillegg til kafebesøk har vi gjennomført 2 sommeravslutninger på Stokke Bygdetun og 2 juleavslutninger samt turer til Arendal i forbindelse med Arendals-uka i både 2018 og 2019. I tillegg til kafebesøk har seniorgruppa i samarbeid med Buskerud seniorklubb gjennomført felles tur til: Bastøy fengsel, Eidsfoss jernverk, Slottsfjellsmuseet i Tønsberg og tur til Veien kulturminnepark og Ringerike museum i Buskerud.

I tråd med våre statuetter deltok seniorgruppa på yrkesstolthetsfesten i september 2019 hvor vi delte ut 30 og 40 års jubileumsgaver for lang og tro tjeneste.

Seniorgruppa har vært representert på styremøter og representantskapsmøter i Vestfold FO, samt sentralt fellesmøte.

Deltagelsene på de aktivitetene vi har gjennomført må sies å ha vært god og økende. Det har vært ca 15 - 25 deltager på kafetreffene. På sommeravslutningene har vi vært ca 25 deltagere og på juleavslutningene har vi vært opp til 38 deltager

Organisering:

FO-Vestfold har valgt å organisere seniorarbeidet som et tilbud til pensjonister under utvalgsmodellen. Enkelte andre fylker har valg klubbmodellen. Seniorutvalget er av den oppfatning at vår måte å organisere arbeidet på er mest hensiktsmessig for oss. Det er flere grunner til det. En av grunnene er at utvalgets leder har plass i styret og i rep.skapet i Vestfold. Vi mener det er viktig med nærheten til styret og besluttende organer i organisasjonen. Økonomisk er det også forutsigbart, da vi får våre midler til aktiviteter gjennom budsjett, og kan derfor planlegge aktiviteter over tid.



Veien videre:

Seniorutvalget har vedtatt at de vil gjennomføre faste kafebesøk i gang i mnd. 1. onsdag i mnd. Kl. 13.00 til 15.00. samt sommer og juleavslutninger.

På grunn av fylkessammenslåingen og lange avstander bør kafebesøkene organiseres på flere steder i fylket.

Temamøter.

Vi ønsker å fortsette samarbeidet med Buskerud.

Grunnlagsdokument for seniorgruppa

Retningslinjer.

FO Vestfold

Fellesorganisasjonen for Barnevernspedagoger, sosionomer, vernepleiere, velferdsvitere og studenter

MEDLEMSKAP

Ikke-yrkesaktive FO-medlemmer over 62 år i Vestfold, regnes automatisk som medlemmer av gruppa.

Kontingent dekkes av den sentrale FO kontingenten

MÅLSETTING

FO sin seniorgruppe i Vestfold har tredelt målsetting:

- ❖ Sosialt: de skal være en sosial møtearena for FO seniorer
- ❖ Opplysning: den skal primært ta opp viktige sosialfaglige temaer, også de som vies liten plass i den offentlige debatten
- ❖ Påvirkning: ved bruk av egen fagkunnskap skal vi søke å få til ønskede endringer

UTVALGS MEDLEMMER/STYRET

Velges av årsmøtet i FO Vestfold

UTVALGETS OPPGAVER

- ❖ Samarbeide med styret i FO Vestfold, og søke administrativ bistand fra FO Vestfold
- ❖ Økonomi: Forholde oss til eget budsjett
- ❖ Avholde utvalgsmøter eventuelt holde epost/telefon –kontakt i den utstrekning det anses nødvendig.
- ❖ Lage møteplan over kommende arrangementer. Det bør avholdes minst 5 medlemsmøter/samlinger i året.
- ❖ Arrangementene bør primært foregå på dagtid
- ❖ Møtetemaer/innledere bør i størst mulig grad bestemmes i samråd med medlemmene.
- ❖ Finne egnet møtelokale, lage og sende ut innkalling til medlemsmøter

UTMERELSER FOR LANGVARIG MEDLEMSKAP I FO OG LO

Utvalget forbedrer og deler ut utmerkelse for langvarig medlemskap til FO/LO medlemmer på fylkesavlingens årsmøtemiddag

UTTALERETT

Utvalget kan uttale seg på medlemmenes vegne.

Vedtatt på rep.skap 07.11.17